
ZARZADZENIE NR 199/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

 z dnia 5 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, 

zmienionego zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Głowna z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

oraz zarządzeniem Nr 126/2018 Burmistrza Głowna z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 16/2016 z dnia  

12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Głownie, zmienionego zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Głowna z dnia 4 kwietnia  

2018 r. oraz zrządzeniem Nr 126/2018 Burmistrza Głowna z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 dodaje się: 

 pkt 9, który otrzymuje treść następującą: „gospodarki odpadami i oczyszczania 

miasta”, 

 pkt 12, który otrzymuje treść następującą: „rolnictwa i ochrony środowiska 

naturalnego”, 

b) w ust. 2 w ust. 1 dodaje się pkt 3, który otrzymuje treść następującą: „Referat 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa”; 

 

2) w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 8 i 9; 

 

3) w § 8 w ust. 2 skreśla się pkt 5; 

 

4) zmienia się schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiący załącznik 

nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, który otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



Zalqcznik Nr 1

do Regulaminu organizacyjnego
Uzgdu Miejskiego w Glownie

Schemat organizacyjny Urzgdu Miejskiego w Glownie


